





SONDERPREISLISTE "Glühweinschweppern am 3.12.22"

Die unten aufgeführten Preise sind nur am 3.12.22 gültig Verkauf nur so lange der Vorrat reicht!

Versand an Endkunden nicht möglich. Verkauf nach den gesetzlichen Bestimmungen. Es gelten unsere Liefer- und Zahlungsbedingungen. Zwischenverkauf vorbehalten. Rabatte sind nicht kombinierbar. Patronen ausschließlich mit C.I.P.

Alle Preise sind Abholpreise ab Lager Chemnitz. Zwischenverkauf vorbehalten.

Munition	Bezeichnung	Zu je Einzelverpackung und Umkarton	Brutto Gewicht je Umkarton	Preis Einzelschachtel	Preis ab 1000
.22 lfB	(M) HV RWS, 2,6g	50/500	20 Kg	10,- €/ ⁵⁰	195,- €/ ¹⁰⁰⁰
.22 lfB	Standard sowie HV (Semi Auto)	50/500	20 Kg	4,50 €/ ⁵⁰	90,- €/¹000
9mm Luger	HEXAGON , VM 8,0g Bleikern, Messinghülse, Hersteller GECO Neufertigung	50/1000	13 Kg	20,- €/ ⁵⁰	399,- €/¹000
9mm Luger	VM 8,0g Bleikern, Messinghülse, Hersteller STV Technology Neufertigung	50/1000	13 Kg	15,00 €/50	282,- €/ ¹⁰⁰⁰
9x18 Mak.	VM6,1g Weicheisenkern, Stahlhülse lackiert, Surplus Ungarn	200	13 Kg	48,- €/ ²⁰⁰	239,- €/ ¹⁰⁰⁰
.38 Spec	FMJ FK 10,25g Bleikern, Messinghülse,	50/500	16 Kg	21,50 €/ ⁵⁰	430,- €/ ¹⁰⁰⁰
.357 Mag	FMJ FK 10,25g Bleikern, Messinghülse,	50/1000	17 Kg	22,50 €/ ⁵⁰	448,- €/ ¹⁰⁰⁰
.45 ACP	VM 14,9g Bleikern, Messinghülse,	50/1000	22 Kg	25,- €/ ⁵⁰	502,- €/ ¹⁰⁰⁰
7,62 Tok.	UdSSR Surplus FMJ 5,5g Bleikern, Stahlhülse verkupfert.	125/1000	12Kg	39,- €/ ¹²⁵	311,- €/¹000







SONDERPREISLISTE "Glühweinschweppern am 3.12.22"

Die unten aufgeführten Preise sind nur am 3.12.22 gültig Verkauf nur so lange der Vorrat reicht!

Munition	Bezeichnung	Zu je Einzelverpackung und Umkarton	Brutto Gewicht je Umkarton	Preis Einzelschachtel	Preis ab 1000
7,62 Tok.	PRC Surplus FMJ 5,5g Bleikern, Stahlhülse verkupfert.	200/800	10 Kg	62,- €/ ²⁰⁰	309,- €/¹000
.223 Rem	VM 4,1g/63grs. Tombakmantel- Bleikern, Messinghülse, Hersteller GECO Neufertigung	50/1000	15 Kg	30,50 €/ ⁵⁰	608,- €/ ¹⁰⁰⁰
.223 Rem	GGG FMJ 55grs./ 3,6g Tombakmantel- Bleikern, Messinghülse,	50/1200	17Kg	29,50 €/ ⁵⁰	585,- €/ ¹⁰⁰⁰
.223 Rem	GGG HPBT Sierra MatchKing 69grs./ 4,5g Tombakmantel- Bleikern, Messinghülse,	50/700	11Kg	17,50 €/ ²⁰	868,- €/ ¹⁰⁰⁰
.223 Rem	GGG HPBT NOSLER 77grs./ 4,5g Tombakmantel- Bleikern, Messinghülse,	20/700	11 Kg	17,50 €/ ²⁰	875,- €/ ¹⁰⁰⁰
.223 Rem	GGG HPBT Sierra MatchKing 77grs./ 5,0g Tombakmantel- Bleikern, Messinghülse,	20/1200	11 Kg	18,- €/ ²⁰	895,- €/ ¹⁰⁰⁰
.223 Rem	FMJ 55grs. / 3,56g, Hülse Messing Boxer, Hersteller SM-Surplus ARE	50/1250	15 Kg	20,-€/ ⁵⁰	380,-€/ ¹⁰⁰⁰ M2A1 Kiste 470,-€/ ¹²⁵⁰
.308 Win	GGG VM 9,6g Tombakmantel- Bleikern, Messinghülse	20/600	15 Kg	16,50 €/ ²⁰	807,- €/ ¹⁰⁰⁰
.308 Win	GGG VM 9,6g Tombakmantel- Bleikern, Messinghülse, in M2A1 Kiste original GGG! Sonderposten – begrenzte Stückzahl am Lager	20/640 in M2A1	19 Kg	530,- €/ ⁶⁴⁰	1
.308 Win	GGG _{HPBT} NOSLER 168grs./10,9g Tombakmantel- Bleikern,	20/400	15 Kg	25,- €/ ²⁰	1228,- €/¹000
5,45x39	VM 3,4g Weicheisenkern, Stahlhülse lackiert, Surplus Russland	100 /2000	*22 Kg	33,- €/ ¹⁰⁰	327,- €/¹000
7,62x39	VM 8,0g Weicheisenkern, Stahlhülse lackiert, Surplus Ungarn	500	9 Kg	193,- €/ ⁵⁰⁰	386,- €/¹000





Glühweinschweppern und Stollen bei und Stollen bei und Stollen bei 3222 Samstag 3.122022 – 16.90 Uhr 15.90 Uhr 1023 Sänchtag Santragfan und Munitiessthrift Cimiti Blankmaner Strafe 73. 6913 Chemiti 2327 Unter steinnist Munitiesschrift Cimiti Blankmaner Strafe 73. 6913 Chemiti Rabatin und das gestante Sortiment Antrage strafe Santrage Sortiment Was ist mitzehringen August, Jagdschrift ofer WER Manner in 5. 800 Dawn. N. Universit zusagneissenstein in (Hoggensteinstein)

SONDERPREISLISTE "Glühweinschweppern am 3.12.22"

Die unten aufgeführten Preise sind nur am 3.12.22 gültig Verkauf nur so lange der Vorrat reicht!

Munition	Bezeichnung	Zu je Einzelverpackung und Umkarton	Brutto Gewicht je Umkarton	Preis Einzelschachtel	Preis ab 1000
7,62x39	VM 8,0g Weicheisenkern, Stahlhülse lackiert, Surplus BXN (Tschechien)	750 in M2A1	15 Kg	329,- €/ ⁷⁵⁰	438,- €/¹000
7,62x54R	VM 9,6g Weicheisenkern, Stahlhülse verkupfert, Surplus PRC	300	14 Kg	125,- €/ ³⁰⁰	417,- €/ ¹⁰⁰⁰
7,62x54R	VM 9,6g Weicheisenkern, Stahlhülse verkupfert, Surplus PRC	200/800	19 Kg	92,- €/ ²⁰⁰	459,- € / ¹⁰⁰⁰
7,62x54R	VM 9,6g Weicheisenkern, Messinghülse , Surplus PRC	50/400	10 Kg	25,50 €/ ⁵⁰	509,- € / ¹⁰⁰⁰
7,62x54R	VM 11,7 g Weicheisenkern, Stahlhülse lackiert, Surplus Ungarn	50/400	11 Kg	27,- €/ ⁵⁰	536,-€/ ¹⁰⁰⁰
.30-06 Spr	VM 9,6g Weichkern, Messinghülse, Surplus AMA Dänemark	50/1000	27 Kg	25,- €/ ⁵⁰	493,- €/¹000
.30-06 Spr.	VM 9,7g PRIVI PARTIZAN Neufertigung	20/500	14 Kg	23,- €/²0	1140,- €/¹000
8x57 IS	VM 12,85g PRIVI PARTIZAN Neufertigung	20/500	/	22,50 €/ ²⁰	1107,- €/¹000
8x57 IS	VM 12,85g PRIVI PARTIZAN Neufertigung	100/500 Bulkpack	/	104,- €/ ¹⁰⁰	1036,- €/¹000
6,5x55	VM 9,0g PRIVI PARTIZAN – Neufertigung	20	/	19,- €/²0	949,- €/¹000
6,5x55	VM 9,0g PRIVI PARTIZAN – Neufertigung	100/500 Bulkpack	/	89,- €/¹00	888,- €/¹000







SONDERPREISLISTE "Glühweinschweppern am 3.12.22"

Die unten aufgeführten Preise sind nur am 3.12.22 gültig Verkauf nur so lange der Vorrat reicht!

Platz Patronen blank	Bezeichnung			Zu je Einzelverpackung und Umkarton	Brutto Gewicht je Umkarton	Preis Einzelschachtel	Preis ab 1000
8 x 57 blank	SM, Messinghülse gefaltet			20/1000	*15 Kg	15,- €/ ²⁰	739,- €/ ¹⁰⁰⁰
7,62x54R blank	Stahlhülse gefaltet, Surplus BXN			125/1000	*15 Kg	55,- €/ ¹²⁵	433,- €/¹000
7,62 x 39 blank	Messinghülse gefaltet Neufertigung , SM			40/1400	*15 Kg	29,- €/ ⁴⁰	735,- €/ ¹⁰⁰⁰
.30-06 Spr. blank	Messinghülse gefaltet, Surplus Hersteller AMA Dänemar	k		20/1000	17 Kg	12,- €/ ²⁰	590,- €/ ¹⁰⁰⁰
.308 blank	Messinghülse gefaltet, Surplus Hersteller AMA Dänemark		20/1000	*15 Kg	12,- €/ ²⁰	586,- €/¹000	
6,5 x 55 blank	SM, Messinghülse gefaltet		20/1000	*15 Kg	15,- €/²0	739,- €/ ¹⁰⁰⁰	
Komponente	Bezeichnung			Zu je Einzelverpackung und Umkarton	Brutto Gewicht je Umkarton	Preis Einzelschachtel	Preis ab 1000
.223 Rem	Geschosse Geschosse 22224 - 62grs - FMJ BT – Hersteller PPU			ab 100	0,4 Kg	18,-€/¹00	147,-€/1000
.50 BMG	Geschoss Vollstahl verkupfert – nur für DEKO Zwecke			_{ab} 1	3,4 Kg	1,65 €/ ^{Stück}	1375,-€/ ¹⁰⁰⁰
.38/.357 NEU	Geschoss Vollmantel Flachkopf – GECO 158grs./10,2g			ab 100	1,02 Kg	15,-€/ ¹⁰⁰	140,-€/ ¹⁰⁰⁰
.38/357 NEU	Hülse, Messing Boxer gezündert, - GECO			_{ab} 100	0,5 Kg	22,-€/ ¹⁰⁰	205,-€/ ¹⁰⁰⁰
Sonstiges	Bezeichnung	Preis	Sonstig	es	Bezeichnung		Preis
GLOCK17	Glock17 GEN5 + 1000 Patr. 9x19 8gr	1000,-€/ ^{Stück} PAKETPREIS	Exerziei	rpartonen	9x18 Mak., 7,62x39, 7,62x54R		1,-€/ ^{Stück}
GLOCK 17	Glock 17 GEN 5 Kal. 9x19	760,-€/ ^{Stück}	Reinigungsgerät BW Kuns			gebraucht 7,62mm	7,-€/ ^{Stück}
Savage	Selbstladebüchse MSR 15 Recon Kal223 Rem	1490,-€/ ^{Stück}	.50 BMG Dummy		Messinghülse, Zündmittelfrei, Vollstahl		6,00 €/ ^{Stück}
Savage	Selbstladebüchse MSR 15 Recon Kal223 Rem + 1200 Patronen GGG 3,6g	2060,-€/ ^{Stück} PAKETPREIS	Federnsatz PP/PPK, Makarov, Neufertigung		15,- €/ ^{Stück}		
Waffenöl	Waffenöl ehem. NVA/DDR W22 100ml!	3,00 €/Flasche	Munibo	xen	Blechausführu	ng, gut gebraucht,	Auf Anfrage
			Ladestr	eifen SKS	Metallausführu	ng 10 er	0,50 €/ ^{Stück}